
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SCU Lüdingh… S

I II III IV V VI Punkte
2 15 8 11 4 6

143 14
14:22 8:14

0
9

1
13

5
14

6 7 8 Auszeit

14:18

Ende
15:15 B  USC Münster R

I II III IV V VI Punkte
17 3 26 15 13 10

2551
22:14

╳

14
4
15

6
16

8
25

9 10 Auszeit

6:5

S
A
T
Z

2

Start
15:18 B  USC Münster S

I II III IV V VI Punkte
17 71 7 15 25 10

25

1
9
17

2
11
22

3
12
23

4
13
25

5
14

8
16

Auszeit

4:7

Ende
15:46 A  SCU Lüdingh… R

I II III IV V VI Punkte
6 11 15 8 2 4

223
18:14
21:22

╳

10
19

2
12
20

3
14
21

4
15
22

8
17

9
18

Auszeit

18:16
20:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU16
Frauen

A  SCU Lüdinghausen II vs. USC Münster B
Spiel 11 23.10.2022 15:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SCU Lüdingh… 9/14
2 Demin, Veronika X
3 Gojani, Lena X
4 Vaupel, Sophie X
6 Brinkhaus, Lisa-Sophie X
8 Golberg, Mia X

11 Bolat, Selin X
14 Titze, Katharina X
15 Breimann, Greta X
22 Grigorov, Cherine X
A  Libero

22 Grigorov, Cherine X
A  Offizielle
T Domanik, Niklas

C

B  USC Münster 12/14
3 Karidio, Sophia X
5 Reimann, Pia X
7 Hagemann, Leni X

10 Nolte, Marlene X
12 Kremer, Marlene
13 Gantefort, Malia X
15 Bauer, Luisa X
17 Vera Valdivia, Stella X
25 Kumpmann, Katharina X
26 Stork, Ella X
51 Hinze, AnnaMarie X
71 Jurisch, Lana X
B  Libero
5 Reimann, Pia X
B  Offizielle

CT Sharko, Olga E
T Fielker, Patrick

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SCU Lüdingh… USC Münster B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 14 1 15 25 1 1 1
2 2 0 22 2 28 25 1 0 1

3
3 4 0 36 43 50 2 1 2
Start: 15:00 Ende: 15:46 Dauer: 0:46

Sieger: USC Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bröcker, Emma 1
2 Vauth , Laura 2

Schreiber 3
Schr. Wagner, Lina 4

Assist. Prott, Isabel

Dokument erstellt: 23.10.2022 15:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


