

## Oberliga 4 wU16

Frauen

## (A) SCU Lüdinghausen II vs. USC Münster (B) Spiel 11

23.10.2022 15:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen



12/14

				S	Sta 15:	art :00	A	SCU L	üding	h	S		de :15	B	) usc	Münst	ter	R
	A	ufschlagfo	olge	Λ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstelli	ung	<u> </u>	2	15	8	11	4	6		17	3	26	15	13	10	0-
llung		Spiele	ernr.	ı	3					14	14	51						25
ufstellı	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Ζ	14:22					8:14		22:14							
Ā		Spieist	and															
		1. 5.		1	0	1	ы(	6	7	8	Auszeit		4	6	8 25	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	.	_	9	13	14)				14:18		15	16	25)			6:5

S	Start 15:18		В	) usc	Münst	ter	s		ide :46	A	R			
^	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	٧	VI	Punkte
A	17	71	7	15	25	10		6	11	15	8	2	4	
Т							25						3	22
Ζ													18:14	
													21:22	
2	1	2	3			8	Auszeit	X.	2	3	4	8	9	Auszeit
2	9 17	11 22	12 23	13 (25)	14	16	4:7	10 19	12 20	14 21	15 ②	17	18	18:16 20:19

A SCU Lüdingh...

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	<b>T</b>																					
ellur	Augusahaal	Spielernr.								1														
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ш		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

ĺ	Sanktionen												
	V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bröcker, Emma		1				
2	Vauth , Laura		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Wagner, Lina		4				
Assist.	Prott, Isabel		_				

	Ergebnisse												
$( \leq )$	) s	CU	Lüd	ingh	USC Münster (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	2	0	14	1	15	25	1	1	1				
2	2	0	22	2 28		25	1	0	1				
				3									
3	4	0	36		43	50	2	1	2				
St	art	: 15	00:	Ende:	15:46	Dai	uer:	0:4	16				
Sie	ege	r: l	JSC	Münste	er				2:0				

)		)							
2	© Demin, Veronika	Χ	3	Karidio, Sophia	X				
3	Gojani, Lena	Χ	5	Reimann, Pia	Х				
4	Vaupel, Sophie	Χ	7	Hagemann, Leni	Х				
6	Brinkhaus, Lisa-Sophie	Χ	10	Nolte, Marlene	Х				
8	Golberg, Mia	Χ	12	©Kremer, Marlene					
11	Bolat, Selin	Χ	13	Gantefort, Malia	Х				
14	Titze, Katharina	Χ	15	Bauer, Luisa	Х				
15	Breimann, Greta	Χ	17	Vera Valdivia, Stella	Х				
22	Grigorov, Cherine	Χ	25	Kumpmann, Katharina	Х				
(A)	Libero		26	Stork, Ella	X				
22	Grigorov, Cherine	Х	51	Hinze, AnnaMarie					
A	Offizielle		71	71 Jurisch, Lana					
$\overline{}$	Domanik, Niklas		B	Libero					
-	2 omanin, milao		5	Reimann, Pia	Х				
		B) Offizielle							
		СT	Sharko, Olga	Ε					
			Т	Fielker, Patrick					

9/14 B USC Münster

Dokument erstellt: 23.10.2022 15:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de